2.Importo dei lavori in appalto 

2.1 Importo dell'appalto 

L'importo complessivo a base d'asta dei lavori a misura compresi nel presente appalto, ammonta presuntivamente 

a euro 48.533,33 ( euro quarantottocinquecentocinquecentotrentatre/33) comprensivi di euro 2.266,86 

(duemiladuecentosessantasei/86)  per gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

Tabella 2.1. Importo dei lavori in appalto 
 N.  Descrizione  Importo (euro) 

A. Lavori a misura 48.533,33 

A.1 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta      2.266,86 

A 2 Lavori a base di gara    46.266,47